РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 26

«03»  июля  2017 г.                                                                            х. Гашун

О премировании муниципальных

служащих
        На основании статьи 8 решения Собрания депутатов Северного сельского поселения от 08.04.2011 № 82 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Северное сельское поселение», Распоряжения Собрания депутатов Северного сельского поселения № 4 от 03.07.2017г., руководствуясь подпунктом 11 пункта 2  статьи 282   Устава Муниципального образования  «Северное сельское поселение»:
     1. Утвердить критерии оценки эффективности работы муниципальных служащих Северного сельского поселения за 2 квартал 2017 года и соответствующих им коэффициентов согласно приложению 1  к настоящему
распоряжению.
2. Главному бухгалтеру (Сивашовой В.Ф.) произвести начисление и выплату ежеквартальной премии:

- муниципальным служащим за 2 квартал 2017 года, в соответствии с приложением  к настоящему распоряжению;
- главе Администрации Северного сельского поселения с применением  коэффициента 1,0 к должностному окладу.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на  начальника сектора экономики и финансов Нестерову Е.Н.

   Глава Администрации Северного
   сельского поселения                                                                 С.В.Крымский